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POLITYKA ZINTEGROWANEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA  

JAKOŚCIĄ ORAZ ŚRODOWISKIEM  
 

Podstawową działalnością Przedsiębiorstwa BAKS Kazimierz Sielski jest projektowanie oraz 
produkcja metalowych systemów nośnych dla kabli, przewodów i kanałów wentylacyjnych w szerokiej 

gamie asortymentowej skatalogowanych i na specjalne zamówienia odpowiednio do potrzeb i 
wymagań naszych obecnych jak i przyszłych Klientów. Ponadto,  świadczymy  usługi lakierowania 

proszkowego oraz cynkowania ogniowego.   
Naszą misją jest zapewnienie pełnej i profesjonalnej obsługi w każdym zakresie naszej 

działalności. Misję tę realizujemy mając pełną świadomość swojego wpływu na 
środowisko naturalne i dlatego we wszystkich swoich działaniach kierujemy się troską 

o zasoby naturalne oraz odpowiedzialnością za stan środowiska naturalnego.  
 

 Gwarantujemy wykonanie wyrobów o parametrach jakościowych spełniających 
wymagania naszych Klientów, zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami przy 
zastosowaniu przyjaznych środowisku metod pracy oraz technologii, 

 
 Zamierzamy systematycznie wprowadzać nowe rodzaje wyrobów w zakresie oferowanego 

asortymentu dostosowane do nowoczesnych systemów nośnych i technik budowlanych, 
a także nieustannie rozwijać i modernizować stosowane technologie, 

 
 Celem naszym jest doskonalić współpracę z Klientami, uzyskiwać wzrost zadowolenia 

Klientów z tej współpracy, budować partnerskie układy ze wszystkimi stronami 
zainteresowanymi naszą działalnością oraz stale zmniejszać bezpośrednie i pośrednie 
oddziaływanie na środowisko naturalne, w tym zużycie nieodnawialnych źródeł energii, 
ilości wytwarzanych odpadów oraz ilości emitowanych gazów,  

 Dbamy o ciągłe podnoszenie świadomości , poczucia odpowiedzialności i zaangażowania 
Pracowników oraz naszych Kooperantów w celu ciągłego doskonalenia ZSZ oraz 
zwiększania efektów naszej działalności środowiskowej  

Wszyscy pracownicy i podwykonawcy realizują niniejszą Politykę ZSZ a Dyrekcja Przedsiębiorstwa 
BAKS zapewnia niezbędne zasoby i środki konieczne do jej realizacji.   
Decyzja dotycząca wprowadzenia niniejszej Polityki została podjęta przez Dyrektora. 
 
 
  


